

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE



Provv. n. 26.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E GIURISPRUDENZA

VISTO

VISTA

il Regolamento dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale per il conferimento di borse di studio e/o di ricerca per studenti laureati, emanato con Decreto del Rettore n. 452 del 9 aprile 2018; la delibera del 10 aprile 2025, con la quale il Consiglio di Dipartimento di Economia e Giurisprudenza ha approvato l'attivazione della procedura di selezione per il conferimento di n. 2 borse di ricerca per l'espletamento delle attività di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Economia e Giurisprudenza, come di seguito specificate;

N. borse da attribuire	Oggetto della ricerca	SSD	Supervisore	Durata della borsa	Compenso totale lordo di ciascuna borsa
2	Gli equilibri economico-finanziari negli Enti Locali	ECON-09/A - Finanza aziendale	Prof. Carmelo INTRISANO	6 mesi	€ 6.000,00

VISTO

il Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza n. 62 del 24 aprile 2025, (prot. UNICAS n. 11571 di pari data), con il quale è stato emanato il Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento delle suddette borse di ricerca;

TENUTO CONTO

che alla data di scadenza della presentazione delle domande risultano pervenute n. 2 domande di

partecipazione;

CONSIDERATO

che l'art. 6 del bando prevede la nomina della Commissione che provvederà alla valutazione dei curricula e al colloquio;

DISPONE

Per procedere all'esame delle domande pervenute e formulare la graduatoria di merito del Bando previsto nelle premesse, è nominata la seguente Commissione:

Prof. Carmelo INTRISANO

Presidente

prof.ssa Anna Paola MICHELI

Componente

prof. Loris DI NALLO

Componente

prof.ssa Simona BALZANO

Componente supplente

La suddetta Commissione è convocata per il giorno 21 maggio 2025 alle ore 13:00 presso la Sala riunioni del IV piano del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza.

Cassino, 15-05-325

Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente".

Il presente Provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna del Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento Prof. Raffaéle TREQUATTRINI

Dipartimento di Economia e Giurisprudenza